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Louny-Ro€ov-Rakovnik

Zastavka: Louny,aut.nadr.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

30A

00TA

4
5
6 OODERA 20RB
7
8
9

Min. Zastavka
Louny,Luna
Louny,sokolovna

¥ Louny,aut.nadr.

2 Louny,U spravedinosti
5 Citoliby @

6 Citoliby,skola @

10 Listany B

11 Listany,Brana B

14 Zbrasin,Senkov,rozc. E]

11 Listany,Hrabacov B

14 Brodec ]

17 Rodov,Biinkov B

20 Roéov,Ulovice B

20 Rocov B

30 Domousice,Solopysky E]

21 Roéov,Trebocka B

26 TrebocH

27 Treboc,obchod

29 Treboc,Dzban

pr— DOPRAVA
s mammnnn (%, o

KRAJE
Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna

824
824
825
825
823
825
836
834
834
834
831
834
835
835
835

OORB 00TC
10
11 OORC
12 30B 00TC
13
14 OODERE
15 00TC
16 OORB ooTcEd
17 00TC
18
19 OOTCEA
20 30BEH
Poznamky:
[ cgislo tarifniho pasma PID
A nejede pres zastavky Listany,Hrabagov aZ Rogov,Ulovice; Domousice,Solopysky
R jede jen do zastavky Rakovnik,,aut.st.
B
T jede jen do zastavky Tieboc
C nejede pres zastavky Listany,Brana; Zbrasin,Senkov,rozc.; Domousice,Solopysky
D jede jen do zastavky Domousice,Solopysky
E nejede pfes zastavky Listany,Brana a ZbraSin,Senkov,rozc.
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 22.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
Na lince plati tarif Dopravy Usteckého kraje a PraZské integrované dopravy v celé délce trasy.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 562711 Louny-Ro¢ov-Rakovnik
Vseobecné informace: 477 070 843, 415 240 261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

33
36
37
42
46
48
53
54
55
57
59
60
62
63
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66
67
69

Zastavka, pokracovani
Hredle,pod Dzbanem B
Mutéjovice,Na PFici
Mutgjovice B
Hiedle B
Krupa
Krupa,Sustna
Ligany,u rybnika
Ligany,u ové&ina
Ligany,rozvodna
Rakovnik,rozc.Cikanka
Rakovnik,Li§anska
Rakovnik,V Jamce
Rakovnik,Cs.legii
Rakovnik,Na Sekyfe
Rakovnik,,aut.st.
Rakovnik,Prokopova
Rakovnik,sidl.gen.Kholla
Rakovnik,,Zel.zast.zapad

nejede pfes zastavky Listany,Brana; Zbrasin,Senkov,rozc.; Domousice,Solopysky; Mutéjovice,Na Pfici; Mutéjovice

Zéna
895
895
895
895
896
896
896
896
896
891
891
891
891
891
891
891

891
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